СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
28.04.2017                                                                                                                      № 47/299
Экз. № ___
г. Димитровград
О принятии плана по реализации Стратегии   социально - экономического развития муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на период до  2030 года
На основании пункта 4 части 10 статьи 35 Федерального закона             от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пункта 4 части 1 статьи 26 Устава муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области пятого созыва  р е ш и л:

          1. Принять план по реализации Стратегии   социально - экономического развития муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на период до  2030 год,  согласно приложению к настоящему решению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на комиссию по  бюджету и экономической политике  (Насыбуллин Н.К.).

Глава муниципального образования

«Мелекесский район»                                                                С.П. Тимошенко